章政任〔2024〕16号

济南市章丘区人民政府
关于任免刘学刚等工作人员职务的通知

各街道办事处、镇人民政府，区政府各部门（单位）：

现将济南市章丘区人民政府2024年11月5日通过任免的工作人员名单通知如下：

刘学刚任济南市章丘区能源和价格服务中心主任，试用期一年；

孙  玮任济南市章丘区工业信息化和科技局副局长，试用期一年；

赵  兵任济南市章丘区环境卫生管护中心主任，试用期一年；

部景亮任济南市章丘区城乡交通运输局副局长；

马俊利任济南市章丘区水系生态保护管理服务中心主任，试用期一年；

王  辉任济南市章丘区农业发展服务中心副主任（正处级，列副主任第一位）；

马成剑任济南市章丘区农业发展服务中心副主任；

李庆德任济南市章丘区畜牧兽医事业发展中心主任；

王  鹏任济南市章丘区退役军人服务中心主任，试用期一年；

苑  鹏任济南市章丘区投资促进服务中心主任，试用期一年；

张  鹏任济南市章丘区供销合作社理事会主任；

魏世忠任济南市章丘区综合检验检测中心主任；

李浏东任济南市章丘区重点项目管理服务中心主任，试用期一年；

高军祥任济南市章丘区金融运行监测中心副主任；

郑  雷任济南市章丘区城市规划建设服务中心副主任，试用期一年；

郑建晓任济南市章丘区双山街道综合行政执法服务中心主任；

陈玉东任济南市章丘区龙山街道便民服务中心（退役军人服务站）主任，试用期一年；

张瑞清任济南市章丘区相公庄街道办事处副主任，试用期一年；

马  琳任济南市章丘区白云湖街道综合治理和应急管理服务中心主任，试用期一年。

免去：

宁继伟的济南市章丘区发展和改革局副局长，济南市章丘区国防动员办公室副主任职务；

高永新的济南市章丘区教育和体育局总督学职务；

聂  涛的济南市章丘区房屋征收服务中心主任职务；

赵  兵的济南市章丘区综合行政执法大队副大队长职务；
王  伟的济南市章丘区城乡交通运输局副局长职务；

孙希辉的济南市章丘区公路事业发展中心副主任职务；

王  辉的济南市章丘区水系生态保护管理服务中心主任职务；

周克华的济南市章丘区农业发展服务中心副主任职务；

李庆德的济南市章丘区农业发展服务中心副主任职务；

郑建晓的济南市章丘区退役军人服务中心主任职务；

高军祥的济南市章丘区投资促进服务中心主任职务；

李  振的济南市章丘区政务服务中心副处级领导干部职务；

高洪伟的济南市章丘区信访局信访督查专员职务自然免除；

刘安庆的济南市章丘区信访局信访督查专员职务自然免除；

魏世忠的济南市章丘区供销合作社理事会主任职务；

张  鹏的济南市章丘区综合检验检测中心主任职务；
马成剑的济南市章丘区龙山街道便民服务中心（退役军人服务站）主任职务；

范青林的济南市章丘区枣园街道办事处副主任职务；

张金荣的济南市章丘区相公庄街道办事处副主任职务；

孟园园的济南市章丘区文祖街道办事处主任职务；

高洪美的济南市章丘区文祖街道办事处副主任职务；

田桂双的济南市章丘区宁家埠街道办事处主任职务；

于传辉的济南市章丘区白云湖街道办事处副主任职务；

邢攸青的济南市章丘区黄河街道办事处副主任职务。
                    济南市章丘区人民政府

2024年11月7日

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区人武部。
济南市章丘区人民政府办公室               2024年11月7日印发
PAGE